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Protokół  Nr  82/2013 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

odbytego w dniu 21.03.2013 r. 
o godz. 08:00 w Starostwie Powiatowym 

przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej 
 

Obecni: 
Sebastian Burdzy – Starosta 
Mieczysław Kudryński - Wicestarosta 
Józef Chabraszewski – członek Zarządu 
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu  
Czesław Kaczmarek – członek Zarządu  
oraz 
Mariusz Żałobniak – Sekretarz Powiatu 
Janina Gawlik – Skarbnik Powiatu 
Witold Rutkowski - Przewodniczący Rady  
 
Starosta 
Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Zarządu, a następnie przedstawił porządek 
posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

- przedstawienia Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu Powiatu Średzkiego i informacji o stanie mienia Powiatu Średzkiego za 2012 rok, 
- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013, 

4. Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
- wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego, położonego w 
przyziemiu budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej, 
- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013. 

5. Sprawy różne. 

Starosta 
Zaproponował wprowadzić do porządku obrad: w punkcie 4 Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2013-2024  
 
 
Za  przyjęciem porządku wraz ze zmianami członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

      ZA –  5 P – 0 W - 0 
 
Ad. 3 / Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

- przedstawienia Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu Powiatu Średzkiego i informacji o stanie mienia Powiatu Średzkiego za 2012 rok, 

 
Skarbnik 
Powiedziała, że rozpoczyna się procedura absolutoryjna. Otrzymali członkowie Zarządu bilans z 
wykonania budżetu, kolejnym etapem jest przedłożenie wszystkich sprawozdań. Zaczynamy od 
sprawozdania opisowego i o stanie mienia Powiatu i ostatnim etapem będzie bilans łączny i 
skonsolidowany. Zaznaczyła, że są to materiały dla Komisji Rewizyjnej i Rady Powiatu, Pan 
Przewodniczący Rady planuje sesję absolutoryjna w maju, dlatego wszystkie te sprawozdania są 
już przekazywane. Dodała, że są to dane historyczne wynikające z ewidencji, praktycznie nie 
ulegają zmianie.  
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Przewodniczący Rady 
Powiedział, że termin ustawowy mamy do końca czerwca, robiliśmy to w czerwcu, natomiast w 
tym roku chcemy to zrobić w maju.  
 
Skarbnik 
Powiedziała, że będzie to wygodniejsze, ponieważ w czerwcu zaczynają się półroczne 
sprawozdania.   
 
Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 

- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013, 
 
Skarbnik 
Omówiła uchwałę. 

Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 
Ad. 4/ Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

- wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego, położonego w 
przyziemiu budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej, 

 
Starosta 
Powiedział, że powyższą uchwałą Zarząd Powiatu wyrazi zgodę na  przedłużenie umowy najmu 
lokalu użytkowego położonego w przyziemiu budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego 
w Środzie Śląskiej o  powierzchni użytkowej wynoszącej 28,4 m 2, na rzecz „Usług 
Geodezyjnych” Feliks Zając w Środzie Śląskiej, na okres 3 lat, tj. od dnia 01.04.2013 r. do dnia 
31.03.2016 r. 
 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu 
głosowali: 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 
          - zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013 
 
Skarbnik 
Omówiła uchwałę. 
 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu 
głosowali: 

ZA – 5 P – 0 W – 0 
 
           - uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Średzkiego na lata 2013-2024 
 
Skarbnik 
Powiedziała, że nic się w WPF nie zmienia, dostosowujemy dochody i wydatki do aktualnych, 
przedsięwzięcia się nie zmieniają, czyli w przedsięwzięciach mamy co roku 100 tys. zł. na 
utrzymanie dróg i jedną inwestycję, ta inwestycja jest rozbita na trzy lata.   
 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu 
głosowali: 
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ZA – 5 P – 0 W – 0 
 
Ad. 5/ Sprawy różne.                   

Starosta 
Powiedział, że Powiat Średzki przystąpił do programu pilotowanego przez Ministerstwo Edukacji. 
Powiat wczoraj został zakwalifikowany na dużą  dotację w kwocie 600 tys. zł. na szkolenie, 
rozwój nauczycieli, ale nie tylko ze szkół podległych Starostwu , tylko to jest taki ogólny projekt na 
22 placówki na terenie całego Powiatu wliczając szkoły zawodowe, ponadgimnazjalne, 
przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja. Dodał, że do tego programu nie ma wkładu 
własnego Powiatu i na sesji bardziej przybliży ten program. Zaznaczył, że Powiat będzie 
koordynatorem, Pani Zuzanna Jaskuła będzie kierownikiem tego projektu. Powiedział, że Powiat 
Średzki jest w gronie 40 Powiatów w Polsce z punktacją 96%. 
 
Przewodniczący Rady 
Powiedział, że otrzymał pismo od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Środzie Śląskiej z 
propozycją uczestniczenia w spotkaniu na temat oświadczeń majątkowych, które  odbędzie się 
26 marca w Urzędzie Skarbowym. I jest jeszcze propozycja, żeby zorganizować godzinne 
szkolenie dla radnych oraz osób składających oświadczenia majątkowe. Dodał, że jedynym 
odpowiednim terminem byłby termin 28 marca, godzina przed sesją. Dodał, że na najbliższej 
sesji chce złożyć dwa wnioski i jedno oświadczenie. Jeden wniosek dotyczyłby akt pracowniczych 
po służbie zdrowia, począwszy od szpitala. Na dzień dzisiejszy nie wiadomo gdzie te akta się 
znajdują. Wniosek jest po to, aby wyjaśnić gdzie te akta się znajdują i powiadomić 
społeczeństwo. Drugi wniosek dotyczyć będzie Ostoji. Powiedział, że Pan Kaczorowski przysłał 
poprzez swojego adwokata wezwanie  przedsądowe gdzie zarzucił, że nielegalnie skserowałem 
artykuł. Jeżeli jest prawdą, że skserowałem z naruszeniem prawa, to ewentualnie przeproszę go.         
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta zamknął posiedzenie. 
 
Protokół sporządziła          
         (-) 
Maria Pstrowska                                            PODPISY:  
 
                                                                        Sebastian Burdzy..................(-)...................... 
 
 
                                                                        Mieczysław Kudryński ..........(-)...................... 
 

 
  Grzegorz Pierzchalski ……(-)………………... 

 
 
                                                                          Józef Chabraszewski .............(-)....................... 
 
 
                                                                           Czesław Kaczmarek ………(-)………………….. 
 
 
                                                                           Mariusz Żałobniak............(-)........................... 
 
 
                                                                           Janina Gawlik …………(-)……………………… 
 


